Processo Seletivo Simplificado 001/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao

Certame do Edital 001/2024, para os estágios de Nível Médio, Nível Médio Técnico e

Nível Superior da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO MÉDIO

ENSINO TÉCNICO- MECATRÔNICA/ELÉTRICA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

01º KHAROLLYNE SALVADOR PADOAN 23

02º MARIA JULIA LEOPOLDINO LANJONI 14

03º REINAN NASCIMENTO DA CRUZ 22

04º ISABELLY TAWANNY DE BRITO FIGUERÊDO 02

05º EDUARDO PILOTO MARTINS 18

06º JOÃO PEDRO GROTTO 1

07º SILVANE BARBOZA DE SOUSA OLIVEIRA 32

08º MARIA MARIAH 9

09º KAUANE CELESTINO DA SILVA 33

10º MARIA LORENA LOPES FREIRE 16

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º OLAVO GROTTO PEREIRA 13

ENSINO TÉCNICO - INFORMÁTICA PARA INTERNET

ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR- FARMÁCIA/BIOMEDICINA

ENSINO SUPERIOR- PSICOLOGIA

02º GABRIEL ALVES DA SILVA SANTOS 12

03º JULLIANO RIBEIRO GONÇALVES 39

04º THALES FERNANDO POLI 06

05º ANA CLARA PEREIRA 35

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º GUSTAVO  POLI BARRIOS 10

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º CAMILA DUARTE BERTELLI 10

02º BIANCA JULIANA DE SOUZA SANTOS 21

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º ARTHUR COSTA MORAES LARA 5

02º ELBER ORTIGA 34

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º GABRIELA DE SOUZA CASAGRANDE 27

ENSINO SUPERIOR- NUTRIÇÃO

ENSINO SUPERIOR- ARQUITETURA E URBANISMO

ENSINO SUPERIOR- DIREITO

ENSINO SUPERIOR- MEDICINA VETERINÁRIA

ENSINO SUPERIOR- LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º RAFAELLA VITORIA MANCINI 36

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º GABRIELLI CIPOLARO GRECCO 15

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º RAFAELA DA SILVA CUSTÓDIO ESTEVES 37

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º TAYNÁ VITÓRIA DIONÍSIO 20

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º TATIANA ROBERTA ALVES DE SOUZA 42

02º ANA LAURA CAMILO PINTO 03

ENSINO SUPERIOR- MATEMÁTICA

ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º GUILHERME HENRIQUE DA COSTA 11

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

01º CAUÃ DAVANÇO RIBEIRO 08

02º GABRIEL AUGUSTO DA COSTA 43

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º RENAN MATIOLI RODRIGUES 40

02º PEDRO AUGUSTO PILOTO RODRIGUES 41

03º GIOVANI IGLESIAS LAZARO 07

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º CRISTIANA PAULA ALVES DA SILVA SANTOS

26

02º ANA PAULA LAZARINI 04

03º JULIANE CRISTINA BOFI 17

ENSINO SUPERIOR - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Uchoa, 27 de fevereiro de 2024

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

01º GABRIELA SIMONATO PORTO 19